

ÄKSI [eel]arvamusfestival 20. juulil kell 12-17

PROGRAMM

EINE MURUL (Tartu valla ala)			TULEVIK ALGAS EILE (Jääaja Keskuse ala)			MAAILMA PARIM PAIK (Äksi kogukonna ala)		
12:00	FESTIVALI AVAMINE					12:00	Festivali alal ühiselt keskkonnakunsti töö loomine taaskasutatud materjalidest. Juhendab õpetaja ja kunstnik Kadri Kosk	14:30
12:10	<p><b>Kas kunst on ainult inimese loodud või on inimese loodust kujutades vaid tõlgendaja?</b> Kas linnuhääl on kunst või midagi väga loomulikku? Millal on looduse kujutamine lihtsalt teadmine, millal teadus või kunst?</p> <p>Arutlevad loodusfotograaf ja harrastusteaduse edendaja Veljo Runnel, Edinburghi ülikooli doktorant Keili Koppel, uurimuse "Taimede elurikkus XX sajandi eesti maalikunstis" autor Leene Pärtel. Moderaator TÜ bioloogiatudeng Kärg Valner</p>	13:10	12:30	<p><b>Mida tähendab keskkonnahoidlik sündmuste korraldamine.</b> Millised on parimad praktikad ja kuidas alustada. Kas ja kuidas keskkonnahoidlikud sündmused päästavad maailma?</p> <p>Arutlevad kultuurikorraldaja Marleen Viidul (Acento OÜ), Karoliina Kalda (Tartu Ülikooli muuseum), Triin Pikk (Tartu 2024 programmi liini elu ja keskkond juht). Moderaator keskkonnaajakirjanik Mart Valner</p>	13:30	12:00	<p><b>Aed kui paljuperspektiiviline platvorm.</b> Töötuba juhendab kunstnik Jane Remm.</p> <p>Kunstnikuga minnakse ühte Äksi aeda, kus uuritakse kellele peale inimese on aed veel kodus ja milline on nende vaade aiale. Koos joonistatakse aeda inimese jaoks tavaparatust perspektiivist.</p> <p>EELREGISTREERIMISEGA kell 11.50 - 12.00 Äksi kogukonna telgi juures.</p>	13:00
13:30	<p>Kuidas jätta endast maha positiivne jälg? Kuidas reisida ise ja innustada ka teisi vastutustundlikult reisima? Kestlikkus pole mitte ainult trend, vaid vastutus, mida jagame kõik tuleviku ees.</p> <p>Arutlevad Kanni Kallastu (Lõuna-Eesti Turismiklaster), Eve Veski (Põlva Tillu kohvik), Liis Lainemäe (Sibulatee), Egne Retsnik (Hotell SOHO). Moderaator Thomas Tammus</p>	14:30	14:00	<p><b>Kirjandusest kirjanduseni. Vahepeatustega.</b> Kirjandusest tõukuvad sündmused ja ettevõtmised – kas ja kuidas need juhatavad teed kirjanduseni? Kuidas kirjandust tutvustada "suupäraselt". Koostöövõimalused erinevate asutuste (koolid, muuseumid, arhiivid, raamatukogud, rahvamajad) ja kogukondadega.</p> <p>Arutlevad kolleegid erinevatest raamatukogudest Halliki Jürna, Pille Rekker, Karmen Veltschinsky, Kristi Pukk. Moderaator Tiina Sulg,</p>	15:00	13:00	<p><b>Kunstiretk "Kunstnikuga linnast välja".</b> Kunstnik Hando Tamme tuur Galerii no 1 juurde.</p> <p>KOGUNEMINE Kell 12.50 - 13.00 Äksi kogukonna telgi juures</p>	14:30
16:00	<p><b>Kuidas inimene ehitades kujundab maastikku ja mõjutab loodust.</b></p> <p>On see loomulik või vägivaldne? Arutlevad loodusfotograaf ja bioloog Urmas Tartes, maastikuarhitekt Egle Nõmmoja ja Bioneerit toimetaja Janek Jõgisaar. Moderaator Sulev Valner</p>	17:00	15:15	<p><b>Kunstnikud ja kultuurisektor kui keskkonnakaitsjad ja -aktivistid.</b> Kraadime kultuurimaastiku meelestatust, Eestis toimetavate kunstnike, muusikute seisukohti ja valmisolekut keskkonnateemadega aktiivsemalt tegeleda. Arutlevad kunstnikud Norman Orro ja Mari-Leen Kiipli. Jutte juhib Triin Pikk (Tartu 2024)</p>	16:15	14:30	<p><b>Kunstnik Kadri Kose giidituur Jääaja Keskusesse näitusel "Tuntud Tartu inimeste portreed".</b> KOGUNEMINE kell 14.20 - 14.30 Äksi kogukonna telgi juures. Sissepääs tuurile Jääaja Keskuses tasuta.</p>	15:00
							<p><b>Terve päev avatud telgis kohaliku toidu kohvik</b></p>	

17:30 Film "Metsik lõuna" Jääaja Keskuse konverentsisaalis. TASUTA

20:30 LONITSEERA kontsert Jääaja Keskuse aatriumis. Piletid Piletilevist